REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHIEES SHKUMBIN
Nr serie U

LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR

Nr.prot _|1¢[4,date 15/ Q1 / 2020

Miratuare me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SHKUMBIN

Nr. 8,date 27 /12/2019

Emri i subjektit: GRIMER.shpk

I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nipt : K23616201V

Baseni Ujor: Shkumbin

Qarku: Elbasan

Bashkia/Komuna: Bradashesh, Elbasan

Koordinatat: X = 4550819 Y= 4418 467 Z= 872 m

Lloji i aktivitetit dhe q&llimi pér t& cilin do t€ pérdoret uji: Pér qéllime sanitare.

Diametri i pusit &shté: 220 mm

Thellgsia e pusit €shté: 61 m

Prurja mesatare &shté: 1.2 s

Sasia & jepet n& pérdorim &shté : 2 m3/dité

Vendi i shkarkimit t& ujrave t& pérdorura : Kanal shkarkimi i mbuluar me koordinata:
X=4550775; Y= 4418 454; Z= 865 m

Volumi gé shkarkohet: 2 m3/dité.

Siperfaga e tokes me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (n& rastin e ujitjes) Nuk Ka (ha).

Kufizime né& ushtrimin e veprimtarisé : Né pérputhje me kushtet e dhénies s& lejes.
Periudha e vlefshmérisé : 27 Dhjetor 2024.
KRYETARI




